
Id: OBTVC-IEVQL-BEWGX-EKQVA-OGEEQ. Podpisany

UCHWAŁA NR 1446/XLIX/2010
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 7 lipca 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. 
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2010 o kwotę 12 600 zł 

 
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 12 600 zł 
Rozdz. 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 12 600 zł
§ 4610 KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 12 600 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2010 o kwotę 12 600 zł 
 
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 12 600 zł 
Rozdz. 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE                            12 600 zł
§ 4810 REZERWY 12 600 zł
     

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jej podjęcia. 



Id: OBTVC-IEVQL-BEWGX-EKQVA-OGEEQ. Podpisany

Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2010 
roku. 

W związku z wyrokiem Sądu Okręgowego w Warszawie XXIV Wydział Cywilny w dniu 8 grudnia 2009 
sygn. XXIV C 407/09 oraz wyrokiem Sądu Apelacyjnego w Warszawie w dniu 25 czerwca 2010 r sygn.I ACa 
149/10 w sprawie przeciwko Przedsiębiorstwu Budowlanemu STOCKI Sp. z o.o. zwiększa się wydatki 
w kwocie 12 600 zł na pokrycie zwrotu kosztów zastępstwa adwokackiego. Środki zostaną pokryte z Rezerwy 
Rady Miejskiej. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ w PIASECZNIE 

Michał Szweycer


